
奖级

直选

全国中奖注数（注）

29

本省中奖注数（注）

2

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14133期 中奖号码：0+0+6+2+9

全国投注总额：49199448元，安徽投注总额：1018894元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
15031
44401

安徽中奖注数（注）
236
850

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2014133期中奖号码：6 5 0

彩票开奖台

全国投注总额：7720980元，安徽投注总额：232368元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

3
39
371
1681
10346
25810
107372

每注奖金（元）

498124
5473
1150
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
8
43
270
718
3131

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014058期

基本号码：05 09 10 15 23 29 30
特别号码：20奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
3

（追加）1
63

（追加）19
562

（追加）142
25697

（追加）7493
467053

（追加）143656
4290908

每注奖金（元）
9033010
5419806
106443
63865
4758
2854
200
100
10
5
5

本省中奖注数
1
0
1
0

19
1

570
164

12226
3964

120903
全国投注总额 156588831元 本省投注总额 4394700元

下期奖池：514062616.66元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14058期

中奖号码：基本号码09+15+22+24+26 02+07

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

1
0
0
40
891

24936

安徽中奖注数（注）

0
0
0
5
93
2424

每注金额（元）

5102963
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014058期 中奖号码：基本号码0 0 8 9 7 5生肖码：龙

六省市投注总额：911510元，安徽投注总额：81816元

奖池奖金：50733035元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
244

9044

安徽中奖注数（注）

0
71

2202

每注金额（元）

0
1636
10

六省市投注总额：1166148元，安徽投注总额：278576元
奖池奖金：5422293元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014133期 中奖号码：05 08 09 14 15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

14

296

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1400

2960

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014133期

中奖号码：10 15 17 19 22

本期投注总额：21788元，奖池奖金：15610元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5073

4431

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

74

79

0

全国投注总额 25313756元 本省投注总额 661330元
下期奖池：5383908.02元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14133期 中奖号码：0+0+6

中俄签署30年天然气购销合同
俄输气量逐年增长，最终达到每年380亿立方米

社会

据新华社电 国家主席习近平和俄罗斯总统

普京21日在上海共同见证中俄两国政府《中俄东

线天然气合作项目备忘录》、中国石油天然气集团

公司和俄罗斯天然气工业股份公司《中俄东线供

气购销合同》的签署。

根据双方商定，从2018年起，俄罗斯开始通

过中俄天然气管道东线向中国供气，输气量逐年

增长，最终达到每年380亿立方米，累计30年。

中俄东线天然气合作，是在中俄两国领导人

亲自关心和推动下，在两国政府直接指导和参与

下，在双方企业长期共同努力下实现的，是中俄加

强全面能源合作伙伴关系、深化全面战略协作伙

伴关系的又一重要成果，充分体现了互信互利原

则。双方将共同努力，落实相关工作，确保项目圆

满实施。
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看点 万象 一日之最
全球最高分手费
俄富豪前妻将分得280亿元

法新社报道，俄罗斯寡头、摩

纳哥足球俱乐部老板德米特里·雷

博洛夫列夫的前妻叶连娜·雷博洛

夫列夫本月中在日内瓦判决的“世

纪离婚”案中获得40亿瑞士法郎

（约合 280 亿元人民币），相当于雷

博洛夫列夫财产的一半，堪称史上

最贵的离婚案。另据瑞士《时报》

报道，叶连娜还获得了对13岁小女

儿的监护权。这对夫妻苏联时代

在乌拉尔地区的彼尔姆医学院相

遇，1987年结婚。 徐晓蕾

男子多次抢劫小学生
1元钱都不放过 获刑10年

酗酒成性的26岁大学毕业生李

某，竟多次抢劫西安某小学学生。经

查，他共作案10多起，共抢得171.5

元，有2次受害者身上仅有1元，他

也不放过。20日，他被判处有期徒

刑10年，并处罚金1万元。 王海鹏

伪基站群发垃圾短信
嫌犯一审被判有期徒刑4年

张国领 2013 年 9月购买 5套

伪基站设备，沿北京三四环群发房

产等垃圾短信16万条，造成超8万

个中移动用户通信中断。昨日上

午，被告人张国领因破坏公用电信

设施罪被通州法院一审判处有期

徒刑4年。这是北京审理并判决的

首例伪基站案件。 冀成海

受教育程度或影响姻缘

美国《国家科学院学报》19日

发表的一项研究显示，很多人无意

间更倾向选择与自己DNA相似或

受教育程度相当的人结婚，其中

“教育型婚姻配对”比例甚高。据

悉，夫妻间的相似特征，还包括年

龄、种族、收入、信仰甚至体型。

李娟然

中国“音波炮”发布
160分贝声浪可反暴恐

正在举行的第七届中国国际

警用装备博览会上，一款号称“全

球最强音”的声波武器引人关注。

它可输出160分贝的非致命性超强

声波，使人产生强烈不适或失去正

常行为能力，是反暴恐的利器。之

前，美军已在反海盗作战中使用了

类似装备。 赵宏伟

检察机关依法决定
对郝卫平魏鹏远立案侦查

记者昨天从最高人民检察院

获悉，近日，检察机关以涉嫌受贿

犯罪，依法对国家能源局核电司司

长郝卫平、煤炭司副司长魏鹏远立

案侦查并采取强制措施。案件侦

查工作正在进行中。 左力

大庆油田改革就业接班制
人社部：相信能妥善处理

大庆油田近期改革招工制度，

职工子弟若毕业于“二本”非石油

专业或“三本”，不能直接接班，要

通过考试，遭部分职工及子女反

对，引发社会关注。人社部副部长

信长星昨天表示，这只是一个企业

招聘办法的调整，相信企业能够妥

善处理。 朱虹


