中俄签署30年天然气购销合同

俄输气量逐年增长,最终达到每年380亿立方米

据新华社电 国家主席习近平和俄罗斯总统 普京21日在上海共同见证中俄两国政府《中俄东 线天然气合作项目备忘录》、中国石油天然气集团 公司和俄罗斯天然气工业股份公司《中俄东线供 气购销合同》的签署。

根据双方商定,从2018年起,俄罗斯开始通 过中俄天然气管道东线向中国供气,输气量逐年 增长,最终达到每年380亿立方米,累计30年。

中俄东线天然气合作,是在中俄两国领导人 亲自关心和推动下,在两国政府直接指导和参与 下,在双方企业长期共同努力下实现的,是中俄加 强全面能源合作伙伴关系、深化全面战略协作伙 伴关系的又一重要成果,充分体现了互信互利原 则。双方将共同努力,落实相关工作,确保项目圆

社会

男子多次抢劫小学生 1元钱都不放过 获刑10年

酗酒成性的26岁大学毕业生李 某, 竟多次抢劫西安某小学学生。经 查,他共作案10多起,共抢得171.5 元,有2次受害者身上仅有1元,他 也不放过。20日,他被判处有期徒 刑10年,并处罚金1万元。 王海鹏

伪基站群发垃圾短信 嫌犯一审被判有期徒刑4年

张国领2013年9月购买5套 伪基站设备,沿北京三四环群发房 产等垃圾短信16万条,造成超8万 个中移动用户通信中断。昨日上 午,被告人张国领因破坏公用电信 设施罪被通州法院一审判处有期 徒刑4年。这是北京审理并判决的 首例伪基站案件。 冀成海

看点

检察机关依法决定 对郝卫平魏鹏远立案侦查

记者昨天从最高人民检察院 获悉, 近日, 检察机关以涉嫌受贿 犯罪,依法对国家能源局核电司司 长郝卫平、煤炭司副司长魏鹏远立 案侦查并采取强制措施。案件侦 查工作正在进行中。

大庆油田改革就业接班制 人社部:相信能妥善处理

大庆油田近期改革招工制度, 职工子弟若毕业于"二本"非石油 专业或"三本",不能直接接班,要 通过考试,遭部分职工及子女反 对,引发社会关注。人社部副部长 信长星昨天表示,这只是一个企业 招聘办法的调整,相信企业能够妥 朱虹

万象

受教育程度或影响姻缘

美国《国家科学院学报》19日 发表的一项研究显示,很多人无意 间更倾向选择与自己 DNA 相似或 受教育程度相当的人结婚,其中 "教育型婚姻配对"比例甚高。据 悉,夫妻间的相似特征,还包括年 龄、种族、收入、信仰甚至体型。

李娟然

中国"音波炮"发布 160分贝声浪可反暴恐

正在举行的第七届中国国际 警用装备博览会上,一款号称"全 球最强音"的声波武器引人关注。 它可输出160分贝的非致命性超强 声波,使人产生强烈不适或失去正 常行为能力,是反暴恐的利器。之 前,美军已在反海盗作战中使用了 类似装备。 赵宏伟

一日之最

全球最高分手费 俄富豪前妻将分得280亿元





法新社报道,俄罗斯寡头、摩 纳哥足球俱乐部老板德米特里·雷 博洛夫列夫的前妻叶连娜,雷博洛 夫列夫本月中在日内瓦判决的"世 纪离婚"案中获得40亿瑞士法郎 (约合280亿元人民币),相当于雷 博洛夫列夫财产的一半,堪称史上 最贵的离婚案。另据瑞士《时报》 报道,叶连娜还获得了对13岁小女 儿的监护权。这对夫妻苏联时代 在乌拉尔地区的彼尔姆医学院相 遇,1987年结婚。 徐晓蕾

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第14133期 中奖号码:0+0+6

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	5073	1000	74
组选3	4431	320	79
组选6	0	160	0

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第14133期 中奖号码:0+0+6+2+9

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	29	2	100000

全国投注总额 25313756元 本省投注总额 661330元 下期奖池:5383908.02元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 14058 期 P奖号码:基本号码09+15+22+24+26 02+07

192313.454 3130011012212112002107				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	3	9033010	1	
一等奖	(追加)1	5419806	0	
二等奖	63	106443	1	
二等奖	(追加)19	63865	0	
三等奖	562	4758	19	
三等奖	(追加)142	2854	1	
四等奖	25697	200	570	
四等奖	(追加)7493	100	164	
五等奖	467053	10	12226	
五等奖	(追加)143656	5	3964	
年岁	4200000	E	120002	

全国投注总额 156588831元 本省投注总额 4394700元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告第2014133期中奖号码:1015171922

经级	甲癸注数(注)	母注笑额(兀)	各等奖奖金总额(兀)	
一等奖	0	О	О	
二等奖	14	100	1400	
三等奖	296	10	2960	
本期投注总额:21788元, 奖池奖金:15610元				

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2014058期 中奖号码:基本号码008975生肖码:龙

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	1	0	5102963
二等奖	0	0	0
三等奖	0	0	10000
四等奖	40	5	500
五等奖	891	93	50
六等奖	24936	2424	5

六省市投注总额.911510元,安徽投注总额.81816元 奖池奖金:50733035元

	奖级	全国中奖注数 (注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
	单选	15031	236	1000
	组选六	44401	850	160
全国投注总额:49199448元,安徽投注总额:1018894元				

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第 2014058 期 基本号码:05 09 10 15 23 29 30 特别号码:20

全国中奖注数(注) 每注奖金(元) 本省中奖注数(注) 498124 二等奖 二盆业 371 1150 四等奖 1681 200 43

270

3131

全国投注总额:7720980元,安徽投注总额:232368元

10346

107372

五等奖

七等奖

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2014133期 中奖号码:05 08 09 14 15

奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	244	71	1636	
二等奖	9044	2202	10	
六-公市投注首额,1166148元 安徽				

奖池奖金:5422293元

市场星报 中国最具成长性媒体

币塲星秋

新闻热线: 0551-62620110

广告热线:0551-62815807

发行热线: 0551-62813115

安徽财经网:www.ahcaijing.com